ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ КЪЫРЫМ
голови

КЕРЧЕНСЬКО!
MICbKOI РАДИ

РЕСПУБЛИКИ КРИМ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
КЕРЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
КЕРИЧ

ШЕЭР ШУРАСЫ
РЕИСИНИНЪ КЪАРАРЫ

«18» декабря 2020 г. № 187/01-2.20

О внесении изменений в постановление
Председателя Керченского городского
совета от 11.02.2020 года №  1/01-2.20
«Обутверждении количественного
и персонального состава Общественного
совета муниципального образования
городской округ Керчь Республики Крым»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ
Керчь Республики Крым, Положением об Общественном совете
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым,
утверждённым решением 84 сессии Керченского городского совета 1 созыва
от 26.12.2017 г. № 1301-1/17, постановлением председателя Керченского
городского совета от 11.11.2020 № 168/01-2.20 «О доформировании состава
Общественного совета муниципального образования городской округ Керчь
Республики Крым», с учётом консультации Общественной Палаты Республики
Крым от 16.12.2020 г. № 005/01-19, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления Председателя Керченского городского совета
от 11.02.2020 № 01/01-2.20 «Об утверждении количественного и персонального
состава Общественного совета муниципального образования городской округ
Керчь Республики Крым» изложить в новой редакции:

«2. Утвердить персональный состав Общественного совета
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым:

Швецов Герман Васильевич
Шаталов Эдуард Владимирович
Плотников Валерий Александрович
Кузовкин Игорь Станиславович
Зеленкевич Николай Николаевич
Якушев Сергей Николаевич
Большаков Валерий Валентинович
Ермоленко Валерий Викторович
Балынский Игорь Александрович»

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со
средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики
Крым (Корзун А.Р.) опубликовать данное постановление на официальном сайте
Керченского городского совета.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского О.СОЛОДИЛОВА